
國立臺灣師範大學圖書館出版中心出版品審查費給付標準 

   

專書審查之審查費給付標準如下表所列： 

字數 中文稿初審費用 外文稿初審費用 修改後複審費用 

10 萬字（含）以下 

審查委員 A 

審查委員 B 

審查委員 C 

合 計 

4,000 元 

4,000 元 

4,000 元 

12,000 元 

審查委員 A 

審查委員 B 

審查委員 C 

合 計 

5,000 元 

5,000 元 

5,000 元 

15,000 元 

每位委員複審費 2,000 元 

10 萬字以上~15 萬字（含） 

審查委員 A 

審查委員 B 

審查委員 C 

合 計 

6,000 元 

6,000 元 

6,000 元 

18,000 元 

審查委員 A 

審查委員 B 

審查委員 C 

合 計 

7,500 元 

7,500 元 

7,500 元 

22,500 元 

每位委員複審費 2,000 元 

15 萬字以上~35 萬字（含） 

審查委員 A 

審查委員 B 

審查委員 C 

合 計 

8,000 元 

8,000 元 

8,000 元 

24,000 元 

審查委員 A 

審查委員 B 

審查委員 C 

合 計 

10,000 元 

10,000 元 

10,000 元 

30,000 元 

每位委員複審費 2,000 元 

35 萬字以上 

審查委員 A 

審查委員 B 

審查委員 C 

合 計 

10,000 元 

10,000 元 

10,000 元 

30,000 元 

每位委員複審費 2,000 元 

 

※        字數計算不含圖表、注釋之文字內容。 

※        若首次審查結果為「修改後需複審」者，複審以一次為限。 

  

  


